uchwała nr xxviiI/164/05

rady gminy jeleniewo

z dnia 20 września 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591, z 2002r  Nr 23, poz.220, Nr62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 152, poz.1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203/orz art.109, 110 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2003 r Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851 z 2004 r Nr 19, poz.177, Nr 93 poz.890, Nr 123, poz.1291, Nr 121, poz.1264, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005 r Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565 / Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych

1) Zwiększyć dochody o kwotę





122.281 zł
  w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota

	700
	70005
	0920
	Pozostałe odsetki
	1.600

	750
	75023
	0750
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytoralnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
	2.300

	756
	75615
	0910
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
	900

	756
	75618
	0410
	Wpływy z opłaty skarbowej
	2 .000

	801
	80101
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	462

	801
	80101
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	419

	854
	85417
	6330
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
	105.450

	900
	90001
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	9.150


§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę





114.724 zł,
 w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota

	010
	01095
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.704

	757
	75702
	8070
	Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów
	9.524

	801
	80101
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3.000

	801
	80101
	4270
	Zakup usług remontowych
	97.000

	900
	90003
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.496


2) Zwiększyć wydatki o kwotę





237.005 zł
 w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota

	710
	71004
	4300
	Zakup usług pozostałych 
	10.000

	754
	75403
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2.000

	801
	80101
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	462

	801
	80101
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	419

	854
	85417
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	205.824

	900
	90001
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	18.300


§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi


6.077.613 zł

§ 4. Plan wydatków ogółem




6.289.723 zł

1) Z dochodów budżetowych kwotę




137.890 zł

przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych

2) Źródło pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości


350.000 zł
stanowią planowane do zaciagniecia

a) kredyty długoterminowe


100.000 zł

b) pożyczki długoterminowe


250.000 zł

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/132/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 31, poz.470), zmieniony Uchwałą Nr XXVI/153/05 z dnia 14 czerwca 2005 r  (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 160, poz.1839) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Henryk Waszkiewicz

 Nr 1 do

Uchwały Nr XXVIII/164/05
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 20 września 2005 r  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2005 r

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę 122.281 zł z następującym przeznaczeniem:
- „Remont pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Jeleniewie na potrzeby schroniska młodzieżowego” -105.450 zł (źródła finansowania: budżet państwa 105.450 zł, środki własne 100.374 zł). Dokonano zmian w planie klasyfikacji budżetowej środków własnych tego zadania na kwotę 100.000 zł
- zakup projektu przydomowej roślinno – stawowej oczyszczalni ścieków system polski z prawem do wielokrotnego wykorzystania – wpłaty mieszkańców 9.150 zł ( źródła finansowania: wpłaty mieszkańców 9.150 zł, środki własne 9.150 zł)
- wpływ dochodów różnych w kwocie 462 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do Szkoły Podstawowej w Gulbieniszkach
- dotacja celowa w wysokości 419 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2005/2006. Ogółem na ten cel otrzymano 2.097 zł.
Dodatkowe dochody i niewykorzystane wydatki przeznazca się na:
- zakup paliwa do samochodu służbowego Komisariatu  Policji w Jeleniewie 2.000 zł,
- opracowanie projektu decyzji o warunkach zabudowy 10.000 zł.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/164/05
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 20 września 2005 r

Wykaz zadań inwestycyjnych i wykaz zadań remontowych oraz środków na ich realizację w 2005 roku

	Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja
	Rok rozpo-częcia i zakoń-czenia
	Wartość kosztorysowa zadania
	Dotychczas poniesione wydatki (do końca 2004 r.)
	w tym:
 ze środków własnych
	środki wynikające
 z planów  2005r
ogółem 7..13
	w tym
	Ogółem środki na inwestycje rubr.
7..13

	
	
	
	
	
	
	Środki własne budżetowe
	Środki z własnych funduszy
celowych
	Środki z 
Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regional-
nego
	Środki z budżetu państwa
	Dotacje bezzwr. z państw fundusz
celow.
	Kredyty
pożyczki
	Inne środki np. partycyp.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.Rozbudowa stacji, sieci wodociągowej i zbiorniki wyrównawcze wody w miejscowości Jeleniewo
	2004
2005
	1284211
	25 620
	25 620
	1 258 591
	45 531
	0
	849 758
	113 302
	0
	250 000
	0
	1 258 591

	Modernizacja drogi rolniczej Suchodoły – Leszczewo 
	2005
2006
	238 373
	0
	0
	22 910
	22 910
	0                                                                                                                                          
	0
	0
	0
	0
	0
	22 910

	Remont Pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Jeleniewie na Potrzeby Schroniska Młodzieżowego” 
	2005
2006
	205 824
	0
	0
	205 824
	100 374
	0
	0
	105 450
	0
	0
	0
	205 824

	Projekt przydomowej roślinno – stawowej oczyszczalni ścieków 
system polski
	2005
	18 300
	0
	0
	18 300
	9 150
	0
	0
	0
	0
	0
	9 150
	18 300

	OGÓŁEM
	
	1746708
	25 620
	25 620
	1 505 625
	177 965
	0
	849 758
	218 752
	0
	250 000
	9 150
	1 505 625
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